
Lap 

(24) FELIPE BARTZ 
1 
2 
3 

(97) BRUNA TOMASELLI 
1 
2 
3 

(82) PEDRO GARCIA 
1 
2 
3 

(21) RAFAEL MARTINS 
1 
2 

(17) JUNINHO BERLANDA 
1 
2 

(29) GUTO ROTTA 
1 
2 

(107) ERNANI KUHN 
1 
2 

(18) AKYU MYASAVA 
1 
2 

(63) LUIS TROMBINI 
1 
2 

(293) LEO REIS 
1 
2 

(8) ALFREDINHO IBIAPINA 
1 
2 

Time of Day 

8:19:55.413 
8:30:13.803 
8:32:28.579 

8:20:05.292 
8:30:25.007 
8:32:40.732 

8:20:18.530 
8:31:00.741 
8:33:16.917 

8:20:31.234 
8:31:10.115 

8:20:41.847 
8:31:25.492 

8:20:35.547 
8:31:29.133 

8:20:41.457 
8:31:35.456 

8:29:53.212 
8:32:12.862 

8:29:56.331 
8:32:14.228 

8:30:01.234 
8:32:14.814 

8:30:20.383 
8:32:39.210 

Lap Time 

2:20.892 
10:18.390 

2:14.776 

2:19.487 
10:19.715 

2:15.725 

2:23.306 
10:42.211 

2:16.176 

2:18.087 
10:38.881 

2:21.662 
10:43.645 

2:22.473 
10:53.586 

2:25.231 
10:53.999 

11:06.604 
2:19.650 

10:49.643 
2:17.897 

10:37.447 
2:13.580 

10:45.687 
2:18.827 

S1 

45.591 

42.706 

42.977 

43.485 

44.281 

42.682 

44.369 

44.254 

45.969 

46.480 

43.739 

42.706 

42.950 

45.427 

S2 

39.296 
39.505 
37.975 

40.161 
38.817 
37.972 

40.792 
40.326 
38.547 

39.195 
37.680 

40.142 
40.156 

40.113 
39.223 

40.549 
39.572 

41.600 
39.688 

39.398 
38.977 

37.926 
37.164 

40.046 
39.329 

S3 

56.005 
54.711 
54.095 

56.349 
54.620 
54.268 

58.233 
56.118 
54.947 

54.523 
54.573 

57.266 
55.854 

56.391 
54.799 

58.202 
55.357 

59.497 
56.223 

1:01.838 
56.214 

53.980 
53.466 

54.267 
54.071 

Speed 

199,3 
198,2 
204,5 

205,3 
198,2 
208,9 

193,2 
178,2 
208,9 

165,6 
201,1 

203,8 
189,8 

168,7 
163,9 

194,9 
169,3 

178,8 
207,7 

195,3 
207,3 

200,0 
203,8 

195,7 
195,7 

Diff 

+6.116 
+8:03.614 

+3.762 
+8:03.990 

+7.130 
+8:26.035 

+8:20.794 

+8:21.983 

+8:31.113 

+8:28.768 

+8:46.954 

+8:31.746 

+8:23.867 

+8:26.860 

Gap 

+7:57.498 
-8:03.614 

+8:00.228 
-8:03.990 

+8:18.905 
-8:26.035 

+8:20.794 

+8:21.983 

+8:31.113 

+8:28.768 

-8:46.954 

-8:31.746 

-8:23.867 

-8:26.860 

Brasília, 28 a 30 de novembro de 2025 
6ª Etapa Stock Light 

Shakedown 

Practice (16:00 Time) started at 8:15:02 

Brasilia 5,384 km 

28/11/2025 08:00 
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ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
28/11/2025 09:43:34

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
28/11/2025 09:43:39

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
28/11/2025 09:44:14

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
28/11/2025 09:46:02

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
28/11/2025 09:55:12



Lap 

(218) VINICIUS PAPARELI 
1 
2 

(98) ENZO BEDANI 
1 
2 

(7) GABRIEL KOENIGKAN 
1 
2 

(19) ENZO GIANFRATTI 
1 

p2 

(16) MATHIAS DE VALLE 
1 

(73) GUSTAVO TEIXEIRA 
1 

(78) JUNIOR RIBEIRO / RAPHAEL TEIXEIRA 
1 

(34) WILL CESAR 
1 

(80) JOAO BORTOLUZZI 
1 

Time of Day 

8:20:17.860 
8:32:43.360 

8:30:40.050 
8:32:54.489 

8:30:45.563 
8:33:02.676 

8:30:03.983 
8:33:09.299 

8:31:03.672 

8:31:15.413 

8:31:33.027 

8:32:55.175 

8:33:09.370 

Lap Time 

2:22.103 
12:25.500 

11:27.969 
2:14.439 

10:37.702 
2:17.113 

10:33.866 
3:05.316 

12:30.106 

10:57.643 

12:51.107 

14:08.079 

13:27.704 

S1 

45.334 

42.246 

43.062 

46.924 

S2 

39.841 
38.078 

39.236 
38.015 

39.629 
39.304 

48.182 
49.334 

38.399 

42.192 

38.270 

39.191 

41.782 

S3 

56.928 
54.375 

54.756 
54.178 

55.142 
54.747 

1:05.947 

54.867 

57.122 

53.906 

56.799 

55.816 

Speed 

177,3 
176,8 

194,2 
207,7 

197,1 
208,1 

143,0 
179,1 

194,6 

172,5 

192,9 

176,2 

136,7 

Diff 

+10:03.397 

+9:13.530 

+8:20.589 

-3:50:20.909 
-3:57:49.459 

Gap 

+10:03.397 

-9:13.530 

-8:20.589 

-7:28.550 

Brasília, 28 a 30 de novembro de 2025 
6ª Etapa Stock Light 

Shakedown 

Practice (16:00 Time) started at 8:15:02 

Brasilia 5,384 km 

28/11/2025 08:00 
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ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
28/11/2025 09:43:34

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
28/11/2025 09:43:39

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
28/11/2025 09:44:14

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
28/11/2025 09:46:02

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
28/11/2025 09:55:12



Brasília, 28 a 30 de novembro de 2025
Brasilia

Ideal Lap Time

Pos. # Driver BS1 BS2 BS3 Ideal
Lap

Best Lap

1 293 LEO REIS 42.950 37.164 53.466 2:13.580 2:13.580

2 98 ENZO BEDANI 42.246 38.015 54.178 2:14.439 2:14.439

3 24 FELIPE BARTZ 42.706 37.975 54.095 2:14.776 2:14.776

4 97 BRUNA TOMASELLI 42.977 37.972 54.268 2:15.217 2:15.725

5 82 PEDRO GARCIA 42.682 38.547 54.947 2:16.176 2:16.176

6 7 GABRIEL KOENIGKAN 43.062 39.304 54.747 2:17.113 2:17.113

7 63 LUIS TROMBINI 42.706 38.977 56.214 2:17.897 2:17.897

8 21 RAFAEL MARTINS 44.369 37.680 54.523 2:16.572 2:18.087

9 8 ALFREDINHO IBIAPINA 43.948 39.329 54.071 2:17.348 2:18.827

10 18 AKYU MYASAVA 43.739 39.688 56.223 2:19.650 2:19.650

11 17 JUNINHO BERLANDA 44.254 40.142 55.854 2:20.250 2:21.662

12 218 VINICIUS PAPARELI 45.334 38.078 54.375 2:17.787 2:22.103

13 29 GUTO ROTTA 45.969 39.223 54.799 2:19.991 2:22.473

14 107 ERNANI KUHN 46.480 39.572 55.357 2:21.409 2:25.231

15 73 GUSTAVO TEIXEIRA 42.192 57.122 1:39.314 10:57.643

16 16 MATHIAS DE VALLE 44.654 38.399 54.867 2:17.920 12:30.106

17 78 JUNIOR RIBEIRO /
RAPHAEL TEIXEIRA

43.082 38.270 53.906 2:15.258 12:51.107

18 80 JOAO BORTOLUZZI 44.948 41.782 55.816 2:22.546 13:27.704

19 34 WILL CESAR 45.421 39.191 56.799 2:21.411 14:08.079

20 19 ENZO GIANFRATTI 46.924 45.482 1:05.947 1:33.406

21 77 ERICK SCHOTTEN 44.777 43.832 1:00.359 1:29.609

22 52 PEDRO CALAND 0:00.000

Perfect Lap 42.246 37.164 53.466 2:12.876
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6ª Etapa Stock Light - Shakedown

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
28/11/2025 09:43:34

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
28/11/2025 09:43:39

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
28/11/2025 09:44:14

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
28/11/2025 09:46:02

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
28/11/2025 09:55:12


